1

2

2

[image: ]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» октября 2018 г. № 296
г. Кемерово
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области
от 16.10.2018 № 266 «Об установлении тарифов МУП «Комфорт» на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке Тяжинского муниципального района, на 2018-2019 годы»

В целях устранения технической ошибки региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 16.10.2018 № 266 «Об установлении тарифов
МУП «Комфорт» на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке Тяжинского муниципального района, на 2018-2019 годы» следующее изменение:
В тексте приложения цифры «2653,58» заменить цифрами «3653,58».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.10.2018.

                     Председатель
региональной энергетической комиссии
               Кемеровской области                                                           Д.В. Малюта

image1.png
NV

1547